（第一回報告時）
令和○年（家）第〇〇〇〇〇号　相続財産清算人選任申立事件

○○家庭裁判所家事○部　　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　被相続人　亡　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　相続財産清算人　弁護士　○○○○

清算報告書（第一回）

上記事件について、「相続債権者、受遺者への請求申し出の催告」を公告し、相続財産の調査を行いましたので、その内容､清算状況および清算方針を下記の通り報告します。

記
１　清算期間
	令和○年○月○日～令和○年○月○日

２　清算財産の内容
	別紙財産目録の通り

３　清算事務の経過
	別紙清算経過一覧の通り

４　今後の清算方針
1） 不動産、有価証券の換価
2） 債務弁済について
3） その他の進行予定について

５　その他（清算上の問題など）

（添付資料）
・官報写し

以上